PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 89, DE 01 DE SETEMBRO DE 2.023 -

1

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2019

EDITAL Nº. 35/2019

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Público para o Emprego Efetivo de Agente Comunitário

de Saúde – Vila Marajó e Agente Comunitário de Saúde – Jardim Cruz segue lista

dos candidatos considerados aptos no exame de saúde pré-admissional.

Agente Comunitário de Saúde – Vila Marajó

Inscrição Nome Classificação

77088018 RAFAELA BASTIDA RODRIGUES 01º

Agente Comunitário de Saúde – Jardim Cruz Alta

Inscrição Nome Classificação

77255917 MARIANA DA SILVA PRADO 01º

Várzea Paulista, 01 de setembro de 2023

Florenides Santos Gaino

Gestora Municipal de Assuntos Jurídicos e Recursos Humanos